
Valosuunnittelun ennakkotehtävät 2025 
 
 
Kaikille hakijoille yhteinen ennakkotehtävä: 
 
Kerro lyhyesti millainen taiteentekijä olet. Voit käyttää apunasi seuraavia kysymyksiä: 
 
Missä luovuutesi näkyy? Mikä on taiteessa omintasi? Mikä on nykyinen elämäntilanteesi, ja 
miten kuvailisit kehitystäsi taiteilijana?  
 
Palauta tehtäväsi 17.8.2025 klo 23.59 mennessä pdf-muodossa osoitteeseen 
paasykokeet@kellariteatteri.fi. Kirjoita nimesi tiedoston alkuun ja nimeä tiedosto muotoon 
sukunimi_etunimi_0. Kirjoitelman pituus max puolikas A4, fonttikoko 12, riviväli 1.5. 
Generatiivisen tekoälyn käyttö kielletty. 
 
Arviointikriteerit: Hakijan motivaatio, omaäänisyys, kyky reflektoida itseään ja suhdettaan 
taiteeseen sekä hänen kykynsä seurata tehtävänantoa. 
 
 
 
Valosuunnittelijahakijoiden ennakkotehtävät: 
 

a.​ Palauta mieleesi tilanne tai hetki, jonka valo on tehnyt sinuun vaikutuksen. Toteuta 
tilanteesta kuva tai kuvasarja. Toteutustapa on vapaa. Kuva voi olla esimerkiksi 
piirros, maalaus, valokuva tai eri tekniikoita yhdistävä kollaasi. Halutessasi voit 
käyttää myös kolmiulotteisia materiaaleja tai digitaalisia kuvanmuokkaustyökaluja. 
Generatiivisen tekoälyn käyttö on kiellettyä. Mieti, mikä valossa ja sen luomissa 
olosuhteissa teki vaikutuksen. Pyri välittämään kuvassa oman kokemuksesi kannalta 
olennaiset tekijät. 

 
b.​ Kuvaile ja analysoi tilanteen valoja ja tunnelmaa. Voit halutessasi käyttää apuna 

esimerkiksi seuraavia käsitteitä: visuaalisuus, värit, suunnat, rytmi, kompositio, 
tehosteet. Kirjoita teksti erilliseen tiedostoon. Tekstin enimmäispituus puolikas A4, 
fonttikoko 12, riviväli 1.5. Generatiivisen tekoälyn käyttö on kielletty. 

 
Palauta tehtäväsi 17.8.2025 klo 23.59 mennessä pdf-muodossa osoitteeseen 
paasykokeet@kellariteatteri.fi. Nimeä tiedostot muotoon sukunimi_etunimi_valo_1a ja 
sukunimi_etunimi_valo_1b. 
 
Arviointikriteerit: Hakijan visuaalinen ilmaisukyky, mielikuvituksen laaja-alaisuus, kyky 
sanoittaa valon ja tunnelman kokemus, kyky välittää omaa ajattelua sekä hakijan kyky 
seurata tehtävänantoa. 
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